



MG A/S

Bugattivej 5D
7100 Vejle

CVR-nr. 21800589

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. maj 2023

Michael Gasbjerg
Dirigent

MG A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

MG A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -28.384, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 913.804, og en egenkapital på kr. 478.415.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		751.988	1.640.508
Personaleomkostninger	1	-727.743	-1.421.496
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-39.091	-108.299
Driftsresultat		-14.846	110.713
Andre finansielle indtægter		0	1.225
Finansielle omkostninger		-14.974	-103.222
Resultat før skat		-29.820	8.716
Skat af årets resultat		1.436	-4.000
Årets resultat		-28.384	4.716
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.200
Overført resultat		-28.384	-52.484
Resultatdisponering		-28.384	4.716

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.388.671
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.457	117.827
Indretning af lejede lokaler		42.483	55.555
Materielle anlægsaktiver		92.940	1.562.053
Anlægsaktiver		92.940	1.562.053
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	75.000
Varebeholdninger		50.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.810	63.697
Igangværende arbejder for fremmed regning		57.686	232.033
Tilgodehavende selskabsskat		0	22.000
Andre tilgodehavender		63.497	281.185
Periodeafgrænsningsposter	2	63.692	72.955
Tilgodehavender		461.685	671.870
Likvide beholdninger		309.179	0
Omsætningsaktiver		820.864	746.870
Aktiver		913.804	2.308.923

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-21.585	6.799
Udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		478.415	563.999
Hensættelser til udskudt skat		19.564	21.000
Hensatte forpligtelser		19.564	21.000
Anden gæld		159.324	156.047
Langfristede gældsforpligtelser	3	159.324	156.047
Gæld til banker		427	908.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.062	329.670
Anden gæld		121.012	329.222
Kortfristede gældsforpligtelser		256.501	1.567.877
Gældsforpligtelser		415.825	1.723.924
Passiver		913.804	2.308.923
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Særlige poster	6		

MG A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	6.799	57.200	563.999
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-28.384	0	-28.384
Egenkapital 31. december 2022	500.000	-21.585	0	478.415

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	593.913	1.223.526
Pensioner	126.946	189.081
Andre omkostninger til social sikring	6.884	8.889
	727.743	1.421.496

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	3
-----------------------------------	---	---

2. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalte poster	24.422	17.435
Periodeafgrænsning leasing	39.270	55.520
Saldo ultimo	63.692	72.955

Af de samlede periodeafgrænsningsposter på kr. 63.692 er kr. 23.020 langfristet.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	159.324	0	159.324
	159.324	0	159.324

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 29 måneder. Den samlede restleasingforpligtigelse udgør kr. 104.487.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Lejekontrakten har en samlet forpligtigelse på kr. 26.088.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen:

	2022	2021
Modtagne Kompensationsbeløb (Covid - 19)	46.410	303.737
Saldo ultimo	46.410	303.737

Særlige poster indgår i årsregnskabet på kontoen "Andre driftsindtægter".